
10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 1/9

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2022
 

Às 08:56 horas do dia 10 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2022, referente ao Processo
nº 0036400319202167, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA VERONEZI RODRIGUES DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Nintedanibe
Descrição Complementar: Nintedanibe Composição: Sal Esilato , Concentração: 150 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.200 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 2.295.864,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.903.320,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:48:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA,
CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R$ 1.903.320,0000

 
Item: 2
Descrição: Nivolumabe
Descrição Complementar: Concentração: 10 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: Frasco 4,00 ML
Valor Estimado: R$ 641.701,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 3
Descrição: Avental
Descrição Complementar: NIVOLUMABE 100mg/10ml - FRASCOAMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 290 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.953.771,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 4
Descrição: Ocrelizumabe
Descrição Complementar: Concentração: 30 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução P/ Infusão,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 1.167.195,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 2/9

Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 902.003,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:48:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 902.003,4000

 
Item: 5
Descrição: Palbociclibe
Descrição Complementar: Palbociclibe Concentração: 125 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.230 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 1.029.374,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 766.855,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:51:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R$
766.855,8000

 
Item: 6
Descrição: Pazopanibe
Descrição Complementar: Pazopanibe Concentração: 400 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 664.720,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 474.250,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:48:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
474.250,0000

 
Item: 7
Descrição: Avental
Descrição Complementar: PANITUMUMABE 100mg/5ml - FRASCO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 62.686,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 8
Descrição: Pegvisomanto
Descrição Complementar: Concentração: 10 MG, Forma Farmacêutica: Pó Liófilo P/ Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 290 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 96.448,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 3/9

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 74.068,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:49:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R$
74.068,9000

 
Item: 9
Descrição: Pembrolizumabe
Descrição Complementar: Concentração: 25 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Frasco 4,00 ML
Valor Estimado: R$ 2.057.101,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.730.046,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:49:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 1.730.046,0000

 
Item: 10
Descrição: Pertuzumabe
Descrição Complementar: Concentração: 30 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Frasco 14,00 ML
Valor Estimado: R$ 1.521.510,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.265.113,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:49:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 1.265.113,2000

 
Item: 11
Descrição: Regorafenibe
Descrição Complementar: Concentração: 40 MG,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.300 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 547.814,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 384.077,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:49:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 384.077,0000

 
Item: 12
Descrição: Rituximabe
Descrição Complementar: Dosagem: 10mg/Ml, Indicação: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 4/9

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 382.550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 90.726,0000 , com valor negociado a R$
90.725,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:50:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 90.726,0000, Valor Negociado: R$ 90.725,0000

 
Item: 13
Descrição: Rituximabe
Descrição Complementar: Dosagem: 10mg/Ml, Indicação: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 440 Unidade de fornecimento: Frasco 50,00 ML
Valor Estimado: R$ 2.337.702,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 725.000,0000 , com valor negociado a R$
724.996,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:50:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 725.000,0000, Valor Negociado: R$ 724.996,8000

 
Item: 14
Descrição: Secuquinumabe
Descrição Complementar: Concentração: 150 MG, Forma Farmacêutica: Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 365.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 233.148,6100 , com valor negociado a R$ 233.148,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:51:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
233.148,6100, Valor Negociado: R$ 233.148,0000

 
Item: 15
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 5 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.700 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 66.636,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000
, com valor negociado a R$ 17.982,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:51:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R$ 18.000,0000, Valor
Negociado: R$ 17.982,0000



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 5/9

 
Item: 16
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 20 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.900 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 700.143,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: H B S PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 79.000,0000 , com valor
negociado a R$ 78.936,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:51:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: H B S PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 13.465.838/0001-00, Melhor lance: R$ 79.000,0000, Valor Negociado: R$
78.936,0000

 
Item: 17
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 100 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.200 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 4.312.728,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
595.000,0000 , com valor negociado a R$ 594.936,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:51:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R$ 595.000,0000, Valor
Negociado: R$ 594.936,0000

 
Item: 18
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 140 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.100 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 921.932,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.000,0000
, com valor negociado a R$ 79.992,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:52:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R$ 80.000,0000, Valor
Negociado: R$ 79.992,0000

 
Item: 19
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 180 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 660 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 803.259,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 6/9

 
Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
125.000,0000 , com valor negociado a R$ 124.997,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:52:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R$ 125.000,0000, Valor
Negociado: R$ 124.997,4000

 
Item: 20
Descrição: Temozolomida
Descrição Complementar: Temozolomida Concentração: 250 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.600 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 4.094.272,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: H B S PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 720.000,0000 , com valor
negociado a R$ 719.992,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:52:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: H B S PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 13.465.838/0001-00, Melhor lance: R$ 720.000,0000, Valor Negociado: R$
719.992,0000

 
Item: 21
Descrição: Avental
Descrição Complementar: TIOTEPA 15mg - FRASCOAMPOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 290 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 267.649,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

28/07/2022
11:44:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Ofertou valores acima do estimado e não
obtivemos êxito nas negociações

 
Item: 22
Descrição: Sorafenibe tosilato
Descrição Complementar: Concentração: 200 MG,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.700 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 2.508.674,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 1.508.511,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:53:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
1.508.511,0000

 
Item: 23
Descrição: Trastuzumabe
Descrição Complementar: Concentração: 150 MG, Forma Farmacêutica: Pó Liofilo Injetável,



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 7/9

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 73.692,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 44.040,3000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:53:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
44.040,3000

 
Item: 24
Descrição: Trastuzumabe
Descrição Complementar: Concentração: 440 MG, Forma Farmacêutica: Pó Liofilo Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 145 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 899.880,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. , pelo melhor
lance de R$ 306.907,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:53:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA., CNPJ/CPF: 04.307.650/0025-02, Melhor lance: R$
306.907,0000

 
Item: 25
Descrição: Trastuzumabe
Descrição Complementar: Composição: Entansina, Concentração: 100 MG, Forma Farmacêutica: Pó Liofilo Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 265.863,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 198.897,6000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:54:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 198.897,6000

 
Item: 26
Descrição: Trastuzumabe
Descrição Complementar: Composição: Entansina, Concentração: 160 MG, Forma Farmacêutica: Pó Liofilo Injetável,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Valor Estimado: R$ 412.628,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 318.236,1000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 8/9

Adjudicado 10/08/2022
08:54:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 318.236,1000

 
Item: 27
Descrição: Vandetanibe
Descrição Complementar: Concentração: 300 MG,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 386.127,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 28
Descrição: Vemurafenibe
Descrição Complementar: Concentraçao: 240 MG,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.900 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 1.033.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 837.505,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:55:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 837.505,0000

 
Item: 29
Descrição: Vismodegibe
Descrição Complementar: Concentração: 150 MG,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Cápsula
Valor Estimado: R$ 471.744,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 360.283,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:55:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 360.283,5000

 
Item: 30
Descrição: Atezolizumabe
Descrição Complementar: Atezolizumabe Concentração: 60 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução P/ Infusão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Frasco 20 ML
Valor Estimado: R$ 473.568,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R$ 387.471,6800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2022
08:56:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF:
12.420.164/0009-04, Melhor lance: R$ 387.471,6800



10/08/2022 08:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1024281&acao=A&tipo=t 9/9

Fim do documento


